
Bezirk Hohenlohe Pokal 2021/22

Herren Kreisligapokal A
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Achtung Terminanpassung; Endspiel 28.05.2022 Ausrichter FC Creglingen Halbfinale 15.05.2022 (letztmöglicher Termin) Viertelfinale
01.05.2022 (letztmöglicher Termin) Achtelfinale 03.04.2022 (letztmöglicher Termin)

Spielleiter-Kontakt: Mayer, Thomas, 74564 Crailsheim, Mobil: 0179 5430474, tt.mayer@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

28.05.2022
 

14:00
 

501
 

SpVgg Gröningen-Satteldorf III
Halle: Stadthalle, Kiesel...

TSG Öhringen III
 

4:3
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.

09.05.2022
11.05.2022

19:30 v
20:00 v

402
401

KSG Ellrichshausen
TSV Obersontheim

SpVgg Gröningen-Satteldorf III
TSG Öhringen III

1:4
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Mi.
Fr.

12.04.2022
25.04.2022
27.04.2022
29.04.2022

20:00 v
19:30 v
20:15 v
20:00 v

301
304
302
303

VfR Altenmünster
KSG Ellrichshausen
TSV Zweiflingen
TSV Obersontheim

TSG Öhringen III
TSV Bitzfeld II
SpVgg Gröningen-Satteldorf III
TSV Schrozberg

2:4
4:3
2:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Di.
Fr.
Sa.
Sa.
So.

11.03.2022
19.03.2022
22.03.2022
25.03.2022
26.03.2022
02.04.2022
03.04.2022

20:00 v
18:15 v
20:00 v
20:00 v
18:00 v
19:00 v
10:00

201
202
206
205
204
207
203

FC Langenburg II
SC Buchenbach IV
SV Morsbach
SC Bühlertann
TSV Schrozberg
TTC Kottspiel II
FC Unterheimbach II

SpVgg Gröningen-Satteldorf III
TSG Öhringen III
TSV Bitzfeld II
TSV Obersontheim
TSV Kirchensall
KSG Ellrichshausen
TSV Zweiflingen

2:4
1:4
0:4
1:4
4:1
2:4

0:4 NA
 
Freilose Achtelfinale
    VfR Altenmünster   
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Fr.
Di.
Fr.
Mi.
Mo.
Mo.

11.10.2021
19.10.2021
19.11.2021
30.11.2021
31.12.2021
23.02.2022
28.02.2022
28.02.2022

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
23:59
23:58 v
23:00 v
23:59 v

102
108
106
104
107
105
101
103

SV Gailenkirchen
TSV Kirchensall
SC Bühlertann
TSV Kupferzell II
TSG Öhringen III
SC Buchenbach IV
TSV Neuenstein V
TSV Bitzfeld II

VfR Altenmünster
SV Elpersheim II
ESV Crailsheim
FC Langenburg II
TSV Rossfeld IV
TTC Gnadental V
TTC Kottspiel II
TSV Niedernhall IV

0:4
4:1
4:3
0:4

4:0 NA
4:0 NA
0:4 NA
4:0 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

KSG Ellrichshausen
SpVgg Gröningen-Satteldorf III
SV Morsbach
TSV Obersontheim
TSV Schrozberg
FC Unterheimbach II
TSV Zweiflingen

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.04.2024 15:32 | Seite 1 von 1


