Bezirk Hohenlohe Pokal 2021/22

Herren Kreisligapokal A

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Achtung Terminanpassung; Endspiel 28.05.2022 Ausrichter FC Creglingen Halbfinale 15.05.2022 (letztmöglicher Termin) Viertelfinale 01.05.2022 (letztmöglicher Termin) Achtelfinale 03.04.2022 (letztmöglicher Termin)

Spielleiter-Kontakt: Mayer, Thomas, 74564 Crailsheim, Mobil: 0179 5430474, tt.mayer@web.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 28.05.2022	14:00	501	SpVgg Gröningen-Satteldorf III	TSG Öhringen III	4:3
			Halle: Stadthalle, Kiesel		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 09.05.2022	19:30 v	402	KSG Ellrichshausen	SpVgg Gröningen-Satteldorf III	1:4
Mi. 11.05.2022	20:00 v	401	TSV Obersontheim	TSG Öhringen III	3:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 12.04.2022	20:00 v	301	VfR Altenmünster	TSG Öhringen III	2:4
Mo. 25.04.2022	19:30 v	304	KSG Ellrichshausen	TSV Bitzfeld II	4:3
Mi. 27.04.2022	20:15 v	302	TSV Zweiflingen	SpVgg Gröningen-Satteldorf III	2:4
Fr. 29.04.2022	20:00 v	303	TSV Obersontheim	TSV Schrozberg	4:2
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.03.2022	20:00 v	201	FC Langenburg II	SpVgg Gröningen-Satteldorf III	2:4
Sa. 19.03.2022	18:15 v	202	SC Buchenbach IV	TSG Öhringen III	1:4
Di. 22.03.2022	20:00 v	206	SV Morsbach	TSV Bitzfeld II	0:4
Fr. 25.03.2022	20:00 v	205	SC Bühlertann	TSV Obersontheim	1:4
Sa. 26.03.2022	18:00 v	204	TSV Schrozberg	TSV Kirchensall	4:1
Sa. 02.04.2022	19:00 v	207	TTC Kottspiel II	KSG Ellrichshausen	2:4
So. 03.04.2022	10:00	203	FC Unterheimbach II	TSV Zweiflingen	0:4 NA
Freilose Achtelf	inale				
			VID Altonorinotor		

VfR Altenmünster

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 11.10.2021	19:30 v	102	SV Gailenkirchen	VfR Altenmünster	0:4
Di. 19.10.2021	20:00 v	108	TSV Kirchensall	SV Elpersheim II	4:1
Fr. 19.11.2021	20:00 v	106	SC Bühlertann	ESV Crailsheim	4:3
Di. 30.11.2021	20:30 v	104	TSV Kupferzell II	FC Langenburg II	0:4
Fr. 31.12.2021	23:59	107	TSG Öhringen III	TSV Rossfeld IV	4:0 NA
Mi. 23.02.2022	23:58 v	105	SC Buchenbach IV	TTC Gnadental V	4:0 NA
Mo. 28.02.2022	23:00 v	101	TSV Neuenstein V	TTC Kottspiel II	0:4 NA
Mo. 28.02.2022	23:59 v	103	TSV Bitzfeld II	TSV Niedernhall IV	4:0 NA

Freilose 1. Runde

KSG Ellrichshausen

SpVgg Gröningen-Satteldorf III

SV Morsbach

TSV Obersontheim

TSV Schrozberg

FC Unterheimbach II

TSV Zweiflingen